DE C.V.) constituida en ta ciudad dr:
San Pedro Sula, Departamento de Cortes, en fecha diez (10) de octubre de mil novecientos
noventa (1990)' ante los oficios del Notario RODIL RIVERA RoDlL, inscrita inicialmente bajoel número TREINTA Y SEIS (36) DEL ToMo CIENTO TRECE (113); reformada según tir
Escritura PÚblica autorizada en esta ciudad por el Notario JOSÉ RAüóN AGUILAR H,, et
dieciséis (16) de febrero de mil novecientos noventa y seis (1996) inscrita la reforma bajo elnúmero CAToRCE (14) DEL ToMo DosclENTob orez (210), todos det Registro de